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 خسارت 
 ۵۸ میلیاردی بارش 
 تگرگ و سرمازدگی 
به باغ های خلیل آباد

 در شورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر شهرستان 

مطرح شد

کشف ۳۶0 کیلو 
موادمخدر در تربت 

جام طی سال گذشته

اهدای اعضای بدن 
بانوی سبزواری به 

بیماران نیازمند

 خسارت ۵۸ میلیاردی بارش تگرگ و سرمازدگی
 به باغ های خلیل آباد

مدیر جهاد کشاورزی خلیل آباد از خسارت 
و  تگــرگ  بــارش  ریالــی  میلیــارد   ۵۸۰
سرمازدگی به باغ های این شهرستان خبر 
داد.به گزارش ایسنا، محمود شبان افزود: 
در پی بارش باران و تگرگ در روزهای اخیر 
و همچنیــن ســرمای اســفند ۱۴۰۲ مبلغ 
۵۸۰ میلیارد ریال به باغ های انگور و پسته 
خلیل آبــاد خســارت وارد شــد. وی اذعــان 
کرد: در پی بارش تگرگ در روزهای اخیر در 
بخش مرکزی شهرستان خلیل آباد ، به باغ 
های پسته و انگور روستاهای ارغا و بزنجرد 
خســارت وارد شــد .مدیر جهاد کشــاورزی 
خلیل آباد تصریح کــرد: در اثر این بارش، به 
۹۵ هکتار از باغ های این روستاها ۲۰ تا ۲۵ 
درصد خسارت وارد شد. شــبان بیان کرد: 
کارشناســان این مجموعه میزان خســارت 

وارد شــده ناشــی از تگــرگ در ایــن مرحله 
را ۶۸ میلیــارد ریــال بــرآورد کرده اند. وی 
همچنین خاطرنشان کرد: به دلیل کاهش 
دما تا منفی ۴ درجه ســانتی گراد در بازه ۸ 
تا ۱۲ اســفند ۱۴۰۲ و به دلیل این که قبل 
از بروز این ســرما به علت گرمی هوا، باغ ها 
در برخی از روســتاهای شهرستان به دلیل 
موقعیت جغرافیایی و بافت خاکشان زودتر 
از خواب بیدار شده بودند، به آن ها خسارت 
وارد شد.  مدیر جهاد کشــاورزی خلیل آباد 
گفت: خسارت ناشی از سرمازدگی در تاریخ 
مذکور در سطح ۶۸۵ هکتار و خسارت ۲۰ 
درصدی برآورد شــده اســت. وی همچنین 
بیان کرد: میزان خســارت ســرمازدگی در 
این مرحله، ۵۱۲ میلیارد ریال برآورد شده 

است.

طی فروردین امسال صورت گرفت

تشکیل ۳۸ پرونده تخلف صنفی 
در سبزوار

ملکی/  رئیــس اداره صنعــت، معــدن و تجارت 
سبزوار، در نشست ســتاد تنظیم بازار گفت: ۳۸ 
پرونــده تخلــف صنفــی بــه ارزش ۱۶۲ میلیون 
تومان، فروردین امســال در سبزوار تشکیل شده 
است. حسین شــریعتمدار تهرانی با بیان این که 
۴۳۳ فقره بازرســی از واحدهای صنفی سبزوار 
در یــک مــاه گذشــته توســط اداره صمــت و اتاق 
اصناف انجام شــده اســت، افزود: بیشــترین این 
تخلفات، شامل احتکار و گران فروشی مربوط به 
واحدهای صنفی متخلف بهداشــتی و آرایشــی، 
عرضه فراورده های غذایــی، پروتئینی و لبنیاتی 
بوده اســت. وی افــزود: واحد بازرســی و نظارت 
این اداره به صورت مســتمر بر فعالیت واحدهای 
اقتصادی شامل انبارها، سردخانه ها، مراکز عمده 
نگهــداری کالا، مراکــز تولید و توزیــع نهاده های 

دامی و... نظارت و با تخلفات برخورد می کند.

 کنگره ملی امامزادگان محمد محروق و ابراهیم
 در نیشابور برگزار می شود

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراســان رضوی 
گفت: کنگره ملی امامزادگان محمد محروق 
و ابراهیــم، نیمــه اول تیــر امســال همزمان با 
ســالروز ورود امــام رضــا )ع( بــه نیشــابور در 
این شــهر برگــزار می شــود. بــه گزارش مهر، 
حجت الاســام محمد احمدزاده در نشســت 
خبری کنگره ملی امامزادگان محمد محروق 
و ابراهیم اظهار کــرد: ۳۰۵ بقعــه متبرکه در 
خراســان رضوی وجــود دارد که برخــی از آن 
ها در سطح کشور و حتی جهان شناخته شده 
هستند.وی افزود: متاسفانه شناخت کافی از 
شخصیت امامزادگان محمد محروق، ابراهیم 
و فضــل بن شــاذان وجود نــدارد و نیاز اســت 
برنامه هــای پژوهشــی و همایش هایــی برای 

معرفی این بزرگان برگزار شود.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان با اشاره به 

بخش پژوهشی کنگره ملی امامزادگان محمد 
محــروق و ابراهیم اظهــار کــرد: هیئت علمی 
این کنگره اقداماتی را از ســال گذشته انجام 
داده  و تاکنــون مقــالات زیادی در این راســتا 
بــه دبیرخانه این کنگره ارســال شــده اســت. 
وی خاطرنشان کرد: کنگره ملی امامزادگان 
محمد محروق و ابراهیم ، نیمه اول تیر امسال 
همزمــان بــا ســالروز ورود امــام رضــا )ع( بــه 
نیشابور در این شهر برگزار می شود. احمدزاده 
همچنیــن بیــان کــرد: اختتامیــه ایــن کنگره 
ملی، ۱۰ تیر در محل بقعه امامزادگان محمد 
محروق و ابراهیم برگزار خواهد شد. مدیرکل 
اوقاف و امور خیریه اســتان تصریــح کرد: این 
کنگره هیچ گونــه اعتبار دولتی نــدارد و تمام 
بودجه آن از ســوی خیران و وجوهات مردمی 

تامین می شود.

در محور خواف به قاین رخ داد

 واژگونی و حریق خودروی حامل سوخت قاچاق
 با یک کشته

رئیــس پلیــس راه خــواف گفــت: 
واژگونــی و حریــق یــک دســتگاه 
خــودروی ســواری ســمند حامــل 
سوخت قاچاق در این شهرستان یک 
کشــته و یک مصدوم برجا گذاشت. 
ســرهنگ دوم حســن محمــدی  در 
گفــت و گــو با ایرنا افزود: بــه دنبال 
وقوع این حادثه کــه در محور خواف 
به قایــن به وقوع پیوســت، خودروی 
قاچــاق  ســوخت  حامــل  ســواری 
واژگون و دچار حریق شــد.وی بیان 

کرد: در ایــن حادثه، راننــده خودرو 
بر اثر شدت جراحت های وارد شده 
فوت کــرد و یکــی از سرنشــینان آن 
مصدوم شد.مسئول مرکز اورژانس 
خواف نیز گفت: بــه دنبال وقوع این 
حادثه ۲ آمبولانس از پایگاه اورژانس 
»خرگرد و بیاس آباد« به محل اعزام 
شدند. عبدالرحمان مجددی افزود: 
مصدوم حادثه پــس از مراقبت های 
اولیــه درمانــی بــه بیمارســتان ۲۲ 

بهمن شهرستان خواف اعزام شد.

در شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان مطرح شد

کشف ۳۶0 کیلو موادمخدر در تربت جام طی سال گذشته
حقدادی/ فرمانده انتظامی تربت جام در جلسه شورای 
هماهنگی مبــارزه با مواد مخــدر شهرســتان گفت: در 
راستای مبارزه با مواد مخدر، سال گذشته ۳۶۰ کیلوگرم 
انواع مواد مخدر در تربت جام کشــف شــد. بــه گزارش 
خراسان رضوی، ســرهنگ مجتبی موهبتی همچنین 
افزود: سال گذشته بیش از سه هزار عدد قرص روانگردان 
کشــف شــد. عاوه بر آن ۱۲ پاتوق مصرف مــواد مخدر 
تخریب شد و ۲۲۳ خرده فروش دستگیر و ۴۰۰ معتاد 
متجاهر به کمپ تحویل شدند. وی ادامه داد: متاسفانه 
بیشتر معتادان تحویل شده به کمپ های ترک اعتیاد پس 
از طی دوره درمان و خروج از کمپ، دوباره به مصرف مواد 
مخدر رو می آورند. فرماندار تربت جام نیز در این جلسه از 

شــهرداری تقاضا کرد، با توجه به مشکات مالی کمپ 
های ترک اعتیاد ماده ۱۶، نسبت به اعطای کمک های 
مالی به آن ها مســاعدت کند هر چند که وظیفه قانونی 
ندارد. حســین جمشیدی افزود: پیشــگیری مهم ترین 
رویکرد شــورای مبارزه با مواد مخدر است و همه وظیفه 
داریم در این حوزه کار فرهنگی انجام دهیم و نوجوانان 
و جوانان را به سمت ورزش هدایت کنیم. اسدی معاون 
سیاســی، اجتماعی و امنیتی فرماندار تربت جام نیز با 
اشاره به این که آسیب های اجتماعی فراگیر شده است، 
گفت: متاسفانه برخی مصوبات شورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر همچنان بــر زمین مانده اســت و برخی از 

مدیران حتی صورت جلسه مربوط را مطالعه نکرده اند.

اهدای اعضای بدن بانوی 
سبزواری به بیماران نیازمند

مدیــر درمــان دانشــگاه علوم پزشــکی ســبزوار 
گفت: اعضای بدن بانوی  ۳7 ســاله ســبزواری 
به بیمــاران نیازمند اهدا شــد. به گــزارش ایرنا، 
ســیدمرتضی راســتی ثانــی در این بــاره افزود: 
بیمــار مرگ مغزی مرحــوم »ثریا احســان نیا« که 
۱۱ فروردیــن به علت فشــار خون بــالا در بخش 
مراقبت های ویژه بیمارســتان واســعی ســبزوار 
بســتری شــده بود با تایید کمیته مــرگ مغزی و 
دریافت رضایت از خانواده بیمار، پیکر وی در ۲۲ 
فروردین برای اهدا به واحد فراهم آوری اعضای 
پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد معرفی شد 
و در ۲۴ فروردین مورد جراحی قرار گرفت. وی 
تصریح کــرد: چهار عضو این بانوی ســبزواری از 
جمله ۲ کلیه، کبد و قلب وی به بیماران نیازمند 
عضو اهدا و پیوند شد و قرنیه ها و بخشی از پوست 
زنده یاد نیز به بیمارستان های خاتم الانبیا )ص( 

و امام رضا)ع( مشهد ارسال شد.

برگزاری مراسم گرامی داشت روز 
ارتش در تربت جام

حقدادی/ همزمــان با ۲۹فروردیــن روز ارتش 
جمهــوری اســامی ایــران، مراســم صبحــگاه 
مشــترک نیروهــای مســلح تربت جام بــا حضور 
مسئولان شهرستان در پادگان محمدرسول ا...

)ص( تیپ ۳۸ زرهــی تربت جام برگزار شــد. به 
گزارش خراسان رضوی،در این مراسم فرمانده 
تیپ ۳۸ زرهی تربت جام با گرامی داشــت یاد و 
نام شهیدان انقاب اسامی و ۵۵۵ شهید تیپ 
۳۸زرهی گفت: عملیــات غرورآفرین نیروهای 
مسلح ایران علیه رژیم کودک کش صهیونیستی، 

موجب اقتدار نظام اسامی در جهان شد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان اعلام کرد:

بازنگری طرح هادی ۲۶ روستای بردسکن
علی نوری/ مدیر بنیاد مســکن انقاب اســامی 
بردســکن گفت:  افق طرح های هادی ۱۰ ساله 
است و تا قبل از این، تنها ۱۳ روستا طرح هادی آن 
بازنگری شده بود اما در دولت سیزدهم  برای ۳۸ 
روســتا تامین اعتبار شد و سال گذشــته بازنگری 
طــرح هــادی ۲۶ روســتای شهرســتان بــه اتمام 
رسید و ۱۲ روستای باقی مانده نیز در سال جاری 
انجام می شود.  به گزارش خراسان رضوی، رضا 

احمدی فر  اعتبار تخصیصــی برای بازنگری  این 
تعداد طــرح هادی  را بیــش از ۳ میلیــارد و ۵۰۰ 
میلیون تومــان اعام کــرد و افزود: خوشــبختانه 
برای تمامی روســتاهای شهرســتان بردسکن  به 
جز روستای چاه ســلطان، طرح هادی  تهیه شده 
اســت. وی به پروژه نهضت ملی مسکن بردسکن 
اشاره کرد و گفت: این طرح در ۳ شهر بردسکن، 
انابد و شهرآباد در دست اقدام است که در مجموع 

در ۳ شهر، 77۰۰ نفر ثبت نام اولیه داشتند که از 
این تعداد تاکنون پرونــده ۳۳۰۰ متقاضی تایید 
نهایی شــده اســت. مدیر بنیاد مســکن بردسکن 
تصریح کرد: در شهر بردسکن تاکنون برای ۹۹۹ 
متقاضی و در شهر انابد برای ۱۸۴ متقاضی زمین 
تامین شــده اســت. احمدی فر خاطرنشان کرد: 
تامین زمین برای سایر متقاضیان توسط اداره راه 

و شهرسازی در دست اقدام است.

سال گذشته در کاشمر صورت گرفت

 معرفی ۵0 واحد متخلف عرضه و توزیع فراورده های خام دامی
 به تعزیرات

مهدیــان- رئیــس شــبکه دام پزشــکی 
کاشــمر گفــت: ســال گذشــته ۵۰  واحد 
صنفی متخلف عرضه و توزیع فراورده های 
خام دامی در این شهرســتان بــه تعزیرات 
حکومتی معرفی شــدند. ســعید خانزاده 
افزود: با هدف رصد و پایش مراکز عرضه و 
توزیع فراورده های خام دامی و طرح های 

تشدید نظارت بهداشتی، طی بازدیدهای 
صورت گرفته از واحدهای صنفی ســطح 
شهر توسط کارشناسان دام پزشکی، ۵۰  
واحد صنفــی متخلــف به دلایــل مختلف 
از جملــه  عرضــه فــراورده  تاریــخ مصرف 
گذشته، غیربهداشتی، فاقد هویت و... به 

تعزیرات حکومتی معرفی شدند.


